curavimus. De ratione v. liegesta imperii. — Böhmer, Heg. imp. VI, 2168. 2169.

(P. deest.)

Ruclolfus Dei gracia Romanorum rex .semper augustus universis . comitibus, nobilibus, mini-

sterialibu.s, militilius, clientibus et vasallis^* Austrie fidelibus suis dilectis graciam suam et omne bonum.

Cum nos accedente consensu libero principum venerabilium et illustrium in electione Roma-

norum regum et imperatorum voces liabencium vacantes nobis et imperio terras seu ducatus Austrie

et Styrie« cum suis dominiis, honoribus, iuribus et universis utilitatibus quondam ingenuis Leupoldo

et Friderico ducibus ipsorum principatuum debitis et consuetis illustribus Alberto et Rudolfo filiis

nostris karissimis et heredibus eorundem contulerimus a nobis et sacro Romano imperio periietuo

possidendas et eos investiverimus sceptro regio de eisdem e, ut declarant plenius privilegia super ipsa

collacione^ tradita et confecta, universitatis vestre fidelitati committimus firmiterg et mandamus,

quatinus eisdem Alberto et Rudolfo filiis'* et principibus nostris veris vestris dominis* et ducibus

plena fide necnon sublectionis omnimode debito et reverenda intendatis. Non obstantibus quibuscumque

iuramentis nobis et imperio Romano per vos prestitis, que presentibus relaxamus, et litteris hinc inde

datis seu privilegiis omnibus concessarum vobis per nos quarumlibet libertatum.

Datum in castris ante Wiszenburch, VI. Kal. Maii, indictione prima', anno

Domini MCCLXXX octavo, regni vero nostri anno quinto decimo.

414. LITTERAE DE PRECARIA SOLUTA.
1288, Sept. 28.

Dedit iam olini b. m. Jaffe ex autographo tabularii pagi Ttiricensis. Pendet sigil-

lum. — Böhmer, Beg. imp. VI, 2194. (P. deest.)

Rudolfus Dei gracia Romanorum rex semper augustus universis imperii Romani

fidelibus presentes litteras inspecturis graciam suam et omne bonum.

Licet dilectos nostros fideles cives Thuricenses ob eorum obsequia nostro cul-

mini gratanter impensa a festo Pasche nunc proximo ad annum continuum ab omni

precaria dimiserimus liberos et solutos, nos tamen eosdem, qui ad presens pro nostris

et imperii procurandis negociis nobis quadringentas marcas argenti liberaliter persol-

413. ®) deest S. VU. >*) vassallis S. <*) Stirie S. d) sacro imperio Romano Ä 2. VU. «) de

eisdem sceptro regio Ä 2. collacione ipsa A 2. B) deest A 2. l*) filiis nostris et principibus

yeris A 2. ’) dominis vestris A 2. FU, 1^) sacro 4 2. VU. ') I. S,

1289.

Apr. 10.
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verunt, post revolutionem prefati termini ad duos annos immediate sequentes liberos